
MĚSTO MILEVSKO 
Odbor vnitřních věcí 
nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko  

tel. 382 504 101, fax: 382 504 211, email: jan.krejca@milevsko-mesto.cz 
__________________________________________________________________________________________ 
 
Č. j.: MM 32195/2022 

UID: mumies861cdea2 
Milevsko 06.05.2022 
 

 
 

 

Oznámení o stanovení počtu členů zastupitelstva, který má být zvolen  

 
V souladu s ustanovením § 68 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů město Milevsko oznamuje počet členů Zastupitelstva města Milevska, který má 

být zvolen ve volbách konajících se v pátek 23. září a sobotu 24. září 2022. 
 

 
 

Počet členů Zastupitelstva města Milevska, který má být zvolen je: 

 

21 

 

 
 
 

Počet stanovilo Zastupitelstvo města Milevska na svém zasedání dne 4. května 2022. 
 

 
 
 

 
Bc. Jan Krejča 

vedoucí odboru vnitřních věcí 
 
  

 

 


		2022-05-06T10:30:09+0200
	Bc. Jan Krejča c58db09ee4889f8c4f8f8c29202dfa41bfe11c20




